
 

 

Kamienna Góra, dn. 12 stycznia 2023 r. 

ZIF.271.48.2022 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rewitalizację Ośrodka 
Wypoczynku Świątecznego w Kamiennej Górze poprzez budowę infrastruktury 
rekreacyjnej (3) 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 

roku, poz. 1710 ze zmianami) dalej „Pzp”, niniejszym informuje, że 11 stycznia 2023 roku 

wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na rewitalizację 

Ośrodka Wypoczynku Świątecznego w Kamiennej Górze poprzez budowę infrastruktury 

rekreacyjnej (3), na które udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. Prosimy o informację, czy obszar US.1 jest również objęty zakresem zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie 1. Planowana inwestycja zlokalizowana jest na obszarze US.1 oraz 

ZP.1. 

Pytanie 2. W PFU zawarto informację „Powierzchnia strefy mokrej stopy – plaża z płyt 

ceramicznych 327,20 m2” natomiast w dalszej części PFU zawarto sprzeczną informację: 

„Plażę basenową (strefę mokrej stopy) należy wykonać z płyt betonowych gr. 4-6 cm 

w piaskowym kolorze na bazie jasnego kruszywa i spoiwa, płyta antypoślizgowa o niskiej 

nasiąkliwości i wysokiej mrozoodporności, odpornej na działanie czynników 

atmosferycznych. Płytka powinna posiadać certyfikat antypoślizgowości w klasie min. „C” 

dla bosej stopy oraz klasie R11 dla stopy obutej.” Prosimy o określenie z czego należy 

wykonać strefę mokrej stopy. 

Odpowiedź na pytanie 2. Powierzchnie strefy mokrej stopy należy przyjąć jako wykonane 

z płyt betonowych gr. 6 cm w piaskowym kolorze na bazie jasnego kruszywa i spoiwa, 

płyta antypoślizgowa o niskiej nasiąkliwości i wysokiej mrozoodporności, odpornej na 

działanie czynników atmosferycznych.  



 

 

Pytanie 3. Prosimy o informację czy nawierzchnia zaznaczona poniżej kolorem szarym ujęta 

została w „Powierzchnia ścieżek utwardzonych 236,90 m2”, czy „Powierzchnia dojść 

i dojazdów 139,50 m2” w PFU. 

 

Odpowiedź na pytanie 3. Zaznaczona nawierzchnia ujęta została w powierzchni ścieżek 

utwardzonych. Poszczególne rodzaje nawierzchni kompleksu basenów oraz ich przybliżone 

powierzchnie należy określić na podstawie rysunku KZT1. Szczegółowe powierzchnie 

wynikać będą ze sporządzonego projektu budowlanego. 

Pytanie 4. Prosimy o informację czy przebudowa istniejącej drogi asfaltowej, będącą 

dojazdem do terenu inwestycji jest również objęta zakresem zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie 4. Istniejąca droga wewnętrzna od ul. Księcia Bolka I prowadząca 

na teren Ośrodka Wypoczynku Świątecznego stanowi ciąg pieszo – rowerowy wykonany 

z kostki betonowej i jej przebudowa w pełnym zakresie nie jest objęta przedmiotem 

zamówienia. W gestii Wykonawcy pozostaje jedynie powiązanie projektowanych dojść 

i dojazdów do istniejącej drogi, o czym mowa w Załączniku nr 8 do SWZ (Opis Przedmiotu 

Zamówienia, str. 29). 
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